Leuze

Folha de dados técnicos
Fixacao

N.° do art.: 50117258

BT 318P-LS

Conteudo

- Dados técnicos

Aimagem pode divergir

Reservados os direitos de alteragdes
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com técnicas

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 por « 2025-01-24 112



Fixagdo * N.° do art.: 50117258 « BT 318P-LS

Dados técnicos

Dados basicos

Inclui
Adequado para o grupo de produtos
Adequado para

Dados mecanicos

Nomenclatura quimica, suportes de
fixagdo em plastico

Versao do suporte de fixagao

Tipo de fixacao, lado da instalagao
Tipo de fixagao, lado do dispositivo
Tipo de suporte de fixagdo

Material do suporte de fixagao
Amortecimento de vibragao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

10x
Sensores de chaveamento, cilindricos
Sensores da série 318

Polioximetileno (POM)

Suporte de aperto
Fixacdo de passagem
Apertavel com terminal
Rigido

Plastico

Nao

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

39269097
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Reservados os direitos de alteragdes
técnicas

por + 2025-01-24

22



