

# Folha de dados técnicos Fixação

N.º do art.: 50117258

BT 318P-LS



## Conteúdo

- Dados técnicos

## **Dados técnicos**



#### Dados básicos

Inclui	10x
Adequado para o grupo de produtos	Sensores de chaveamento, cílindricos
Adequado para	Sensores da série 318
Dados mecânicos	
Nomenclatura química, suportes de	Polioximetileno (POM)
fixação em plástico	
Versão do suporte de fixação	Suporte de aperto
Tipo de fixação, lado da instalação	Fixação de passagem
Tipo de fixação, lado do dispositivo	Apertável com terminal
Tipo de suporte de fixação	Rígido
Material do suporte de fixação	Plástico
Amortecimento de vibração	Não

### Classificação

Número da pauta aduaneira	39269097
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015